
 

 

UCHWAŁA NR VII/SL/318/18 

RADY MIASTA WAŁCZ 

z dnia 24 kwietnia 2018 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr VII/SXLIV/295/18 Rady Miasta Wałcz z dnia 20 lutego 2018 r. w sprawie 

określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w publicznych przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych zorganizowanych w publicznych szkołach podstawowych, publicznych 

innych formach wychowania przedszkolnego prowadzonych przez Gminę Miejską Wałcz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1875, poz. 2232; z 2018 r. poz. 130) oraz art. 52 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 

27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2203) Rada Miasta Wałcz 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VII/SXLIV/295/18 Rady Miasta Wałcz z dnia 20 lutego 2018 r. w sprawie określenia 

wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w publicznych przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych zorganizowanych w publicznych szkołach podstawowych, publicznych innych formach 

wychowania przedszkolnego prowadzonych przez Gminę Miejską Wałcz (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2018 poz. 1277) wprowadza się następujące zmiany :  

1) w § 3  ust. 4 otrzymuje brzmienie: "Opłata, o której mowa w ust. 1 ustalana będzie comiesięcznie 

z dołu po obliczeniu miesięcznej należności wynikającej z liczby godzin, w których dziecko korzystało 

w danym miesiącu z zajęć wychowania przedszkolnego." 

2) uchyla się § 4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Wałcz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miasta Wałcz 

 

Zdzisław Ryder 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 29 maja 2018 r.

Poz. 2609


		2018-05-29T12:17:08+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




